参考書式

公開指導・引受審査の内容に関する報告書
（本則市場）
                                              平成　　年　　月　　日
証券会員制法人 札幌証券取引所
　 理事長                      殿
                                 　幹事会員　　　　　証券株式会社 eq \o\ac(◯,印)
　                 　　　　　　（その企業グループを含む。以下「同社」という。）の新規上場申請にあたって、下記の通り報告いたします。

同社の上場適格性調査（株券上場審査基準第２条第１項各号に掲げる事項に適合する見込みがあるかどうかの調査）や上場準備の過程で、当社が特に重点的に確認・指導した事項（確認・指導中の事項を含む）は以下のとおりです。
（1） 「企業の継続性及び収益性（株券上場審査基準第２条第１項第１号）」関係

（2） 「企業経営の健全性（株券上場審査基準第２条第１項第２号）」関係
（3） 「企業のコーポレート・ガバナンス及び内部管理体制の有効性（株券上場審査基準第２条第１項第３号）」関係
（4） 「企業内容等の開示の適正性（株券上場審査基準第２条第１項第４号）」関係

（5） 「その他公益又は投資者保護の観点から本所が必要と認める事項（株券上場審査基準第２条第１項第５号）」関係
以　上